
   PREFEITURA MUNICIPAL DE MATINHOS
 ESTADO DO PARANÁ

DEPARTAMENTO DE LICITAÇÃO

        ERRATA

        PREGÃO PRESENCIAL Nº 071/2014 – PMM

PROCESSO Nº 116/2014 - PMM

A  Pregoeira  no  uso  de  suas  atribuições  legais  RETIFICA   o  Edital  do  PREGÃO

PRESENCIAL  Nº  071/2014–  PMM,  que  prevê  a  LOCAÇÃO  DE  CAMINHÃO

COMPACTADOR DE LIXO COM CAPACIDADE DE 15M³,  INCLUI na especificação o

seguinte texto: “o ano de fabricação do veículo e equipamento não poderá ser inferior ao

ano de 2010”, e PRORROGA a data de abertura do certame para o dia 23/06/2014 às

09:00 HORAS.

Matinhos, 03 de junho de 2014.

JANETE DE FÁTIMA SCHMITZ
Pregoeira

Rua Pastor Elias Abrahão, 22 Fone/Fax (41) 3971-6003/6012/6140 – FAX (41) 3971-6143
CEP 83.260-000 - Matinhos – Paraná - Brasil

licitacao@matinhos.pr.gov.br


